(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.04.2020, 8/35240)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
24 марта 2020 г. № 20

Об изменении постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 26 декабря
2019 г. № 126

На основании части четвертой статьи 12 Закона Республики Беларусь от 13 июля
2012 г. № 408-З «О наркотических средствах, психотропных веществах, их прекурсорах
и аналогах» и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте 1.9 пункта 1 приложения к постановлению Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 26 декабря 2019 г. № 126 «Об установлении
максимального количества наркотических средств и психотропных веществ в 2020 году»
цифры «200,0» заменить цифрами «1 600,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.С.Караник